PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 53/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o primeiro termo

aditivo com a empresa FFGU INCINERAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP ,
CNPJ: 15.062.166/0001-00  no valor total de R$ 52.080,00 (Cinquenta e dois
mil e oitenta reais), corrigido segundo o índice do IGP-M, para prestação de
serviços de coleta, transporte, tratamento, destinação e disposição finais de

Resíduos de Serviços da Saúde, prorrogando a vigência do contrato de
07/10/2016 a 07/10/2017, constante no Processo Administrativo nº
2015.02.006062, Pregão Presencial nº 026/2015.

Gurupi-TO, 21 de outubro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG